Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Generado en www.tangofactura.com

Cutter De Seguridad Con Hoja AutorretráctilS011 30,00 21.230,0000 0,00 0,00 636.900,00
Trapezoidal O De Gancho, En Cuerpo De
Aluminio Starrett

Recibimos: $770.649,00 (Setecientos setenta mil seiscientos cuarenta y nueve pesos con cero centavos). Medios de pago: $770.649,00 en otros . 

Subtotal $ 636.900,00
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 133.749,00
Otros Impuestos $ 0,00
Total $ 770.649,00

Impuesto Alícuota Base imp. Importe
21,00 636.900,00 133.749,00I.V.A.

[...]

Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Generado en www.tangofactura.com

Cutter De Seguridad Con Hoja AutorretráctilS011 30,00 21.230,0000 0,00 0,00 636.900,00
Trapezoidal O De Gancho, En Cuerpo De
Aluminio Starrett

Recibimos: $770.649,00 (Setecientos setenta mil seiscientos cuarenta y nueve pesos con cero centavos). Medios de pago: $770.649,00 en otros . 

Subtotal $ 636.900,00
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 133.749,00
Otros Impuestos $ 0,00
Total $ 770.649,00

Impuesto Alícuota Base imp. Importe
21,00 636.900,00 133.749,00I.V.A.